令和５年５月吉日

お客様各位

國 松 本 店

〒440-0072 愛知県豊橋市船町 125 番地

TEL0532-52-5252 FAX0532-52-1620

送料改定のお知らせ

日頃より、國松本店 濱納豆をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

送料の価格を改定することになりましたので、お知らせいたします。

これまでは社内努力によって送料価格の維持に努めてまいりましたが、

最近の流通価格の値上げにより価格改定が必要となりました。

つきましては令和５年６月から運送会社をヤマト運輸指定させて頂き、

地域毎の料金を再度設定いたします。

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、

上記の理由から何卒ご理解を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

なお、商品 1 万円（税込）以上お買い上げのお客様は、送料を弊社負担とさせて

頂きます。是非ご検討ください。

新送料価格改定の詳細につきましては、下記の資料をご確認ください。

地
域

北海道 東北 関東・中部・関西 中国・四国・九州 沖縄

都
道
府
県

北海道

青森 岩手

宮城 秋田

山形 福島

茨城 栃木 群馬

埼玉 千葉 東京

神奈川 新潟 富山

石川 福井 山梨

長野 岐阜 静岡

愛知 三重 滋賀

京都 大阪 兵庫

奈良 和歌山

鳥取 島根 岡山

広島 山口 徳島

香川 愛媛 高知

福岡 佐賀 長崎

熊本 大分 宮崎

鹿児島

沖縄

送
料

1,610 1,190 940 1,190 1,460